КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 05  »  февраля  2014   г. № 101-п

«О внесении изменений в постановление администрации Таштагольского муниципального района от «30» апреля 2013г. № 351-п «Об утверждении графика проведения работ по формированию и проведению государственного кадастрового учета земельных участков на территории МО «Таштагольский муниципальный район»

1. Внести изменения в график проведения работ по формированию и проведению государственного кадастрового учета земельных участков на территории МО «Таштагольский муниципальный район» утвержденный постановлением администрации Таштагольского муниципального района от «30» апреля 2013г. № 351-п «Об утверждении графика проведения работ по формированию и проведению государственного кадастрового учета земельных участков на территории МО «Таштагольский муниципальный район» изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Таштагольского муниципального района  В.И. Сафронова.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

	         Глава Таштагольского
         муниципального  района

В.Н.Макута

2

Приложение № 1 к постановлению Администрации Таштагольского района №101-п от«05» февраля 2014

График проведения работ по формированию и проведению государственного кадастрового учета земельных участков
за счет средств местного бюджета Таштагольского района

	Общее количество многоквартирных домов, расположенных на земельных участках государственный кадастровый учет по которым не проведен
	Количество многоквартирных домов, расположенных на земельных участках подлежащих формированию и постановке на государственный кадастровый учет

	2014 год

	2015год

	105
	г. Таштагол, ул. Лазо, 15
	г. Таштагол, ул. Октябрьская, 1

	г. Таштагол, ул.  О. Дундича, 1а
	г. Таштагол, ул. Юбилейная, 8

	г. Таштагол, ул. Увальная, 12
	п. Калары, ул. Набережная, 9

	г. Таштагол, ул. Увальная, 8
	п. Учулен, ул. Станционная,5а

	г. Таштагол, ул. Юбилейная, 12
	п. Чугунаш, ул. Станционная, 14а

	г. Таштагол, ул. Школьная, 31
	г. Таштагол, ул. Коммунистическая, 4

	пгт Каз, ул. Ленина, 23
	пгт Каз, ул.  Горноспасательная, 1

	пгт Каз, ул. Победы, 12
	пгт Каз, ул.  Ленина, 15

	пгт Каз, ул. Токарева, 11
	пгт Каз, ул. Ленина, 2

	пгт Каз, ул. Токарева, 12
	пгт Каз, ул. Ленина, 20

	пгт Каз, ул. Токарева, 13
	пгт Каз, ул.  Ленина, 8

	пгт Каз, ул. Токарева, 14
	пгт Каз, ул. Нагорная, 40

	пгт Каз, ул. Токарева, 16
	пгт Каз, ул.  Победы, 2а

	пгт. Мундыбаш, ул. Кабалевского, 2
	пгт Каз, ул. Победы, 3

	пгт. Мундыбаш, ул. Коммунистическая, 1а
	пгт Каз, ул. Победы, 7

	пгт. Мундыбаш, ул. Ленина, 12
	пгт Каз, ул. Токарева, 10

	пгт. Мундыбаш, ул. Ленина, 13
	пгт Каз, ул. Токарева, 5

	пгт. Мундыбаш, ул. Ленина, 21
	пгт Каз, ул.  Токарева, 7

	пгт. Мундыбаш, ул. Ленина, 23
	пгт Каз, ул. Токарева, 9

	пгт. Мундыбаш, ул. Лузина, 11
	пгт Каз, ул. Токарева, 8

	пгт. Мундыбаш, ул. Лузина, 6
	п. Алгаин, ул. Центральная, 1

	пгт. Мундыбаш, ул. Лузина, 7
	п. Алгаин, ул. Станционная, 2

	пгт. Мундыбаш, ул. Лузина, 9
	п. Алгаин, ул. Станционная, 3

	пгт. Мундыбаш, ул. Октябрьская, 40
	п. Алгаин, ул. Станционная, 5

	пгт. Мундыбаш, ул. Школьная, 4а
	пгт. Мундыбаш, ул. Коммунистическая, 8

	пгт. Темиртау, ул. Октябрьская, 19
	пгт. Мундыбаш, ул. Коммунистическая, 9

	пгт. Темиртау, ул. Почтовая, 21
	пгт. Мундыбаш, ул. Школьная, 17

	пгт. Темиртау, ул. Суворова , 14
	пгт. Темиртау, ул. Почтовая, 28

	пгт. Темиртау, ул. Суворова, 17
	пгт. Темиртау, ул. России, 1

	пгт. Темиртау, ул. Суворова, 21
	пгт. Темиртау, ул. Центральная, 7

	пгт. Темиртау, ул. Центральная, 24
	пгт. Шерегеш, ул. Советская, 6 общ

	пгт. Темиртау, ул. Центральная, 32
	пгт. Шерегеш, ул.  Советская, 8

	пгт. Темиртау, ул. Центральная, 33а
	пгт. Каз, ул. Токарева, 4

	пгт. Темиртау, ул. Центральная, 34
	п. Алгаин, ул. Алгаин,1

	пгт. Темиртау, ул. Центральная, 3
	п. Алгаин, ул. Алгаин,2

	пгт. Шерегеш, ул. Гагарина, 14

	пгт. Шерегеш, ул. Гагарина, 18

	пгт. Шерегеш, ул. Гагарина, 25а

	пгт. Шерегеш, ул. Гагарина, 27

	пгт. Шерегеш, ул. Гагарина, 4а

	пгт. Шерегеш, ул. Гагарина, 6

	пгт. Шерегеш, ул. Гагарина, 12

	пгт. Шерегеш, ул. Дзержинского, 12

	пгт. Шерегеш, ул. Дзержинского, 13

	пгт. Шерегеш, ул. Дзержинского, 14

	пгт. Шерегеш, ул. Дзержинского, 19

	пгт. Шерегеш, ул. Дзержинского, 24

	пгт. Шерегеш, ул. Дзержинского, 33

	пгт. Шерегеш, ул. Дзержинского, 5

	пгт. Шерегеш, ул. Заречная, 1

	пгт. Шерегеш, ул. Заречная, 3

	пгт. Шерегеш, ул. Советская, 1

	пгт. Шерегеш, ул. Советская, 10

	пгт. Шерегеш, ул. Советская, 11

	пгт. Шерегеш, ул. Советская, 12

	пгт. Шерегеш, ул. Советская, 15

	пгт. Шерегеш, ул. Советская, 16

	пгт. Шерегеш, ул. Советская, 2

	пгт. Шерегеш, ул.  Советская, 3

	пгт. Мундыбаш, ул. Школьная, 8

	г. Таштагол, ул. Юбилейная, 5

	г. Таштагол, ул. 8-е Марта, 4

	г. Таштагол, ул. Калинина, 14

	г. Таштагол, ул. Коммунальная, 10

	г. Таштагол, ул. Коммунальная, 4

	г. Таштагол, ул. Коммунальная, 6

	г. Таштагол, ул. Коммунальная, 8

	г. Таштагол, ул. Ноградская, 17

	г. Таштагол, ул. Советская, 36

	г. Таштагол, ул. Юбилейная, 11

	Итого:
	70
	35

	Итого – 105  жилых дома подлежит межеванию

image1.png